[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Б-Озерки
О внесении изменений в постановление

администрации Большеозерского муниципального

образования от 11.03.2020 №13 «Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг

для обеспечения муниципальных нужд  Большеозерского
муниципального образования»
     Руководствуясь Уставом Большеозерского муниципального образования Балтайского района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести в постановление администрации Большеозёрского муниципального образования от 11.03.2020 №13 «Об утверждении Положения о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения муниципальных нужд  Большеозерского  муниципального образования», с изменениями от 09.02.2023 №13, от 09.06.2023 №28, от 30.06.2024 №30 следующие изменения:
      1.1.В приложении  к постановлению пункта 4.2 дополнить подпунктом 12 следующего содержания:
     «12) участник закупки не является иностранным агентом.»
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большеозерского
муниципального образования                                                             С.А. Сибирев
от 05.05.2025 № 30